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Paimentolaistyttöjen kuulumisia Tansaniasta 

 

Iloisia valmistujaisia 

Tansaniassa marraskuu on iloista valmistujaisaikaa. Yläkoulujen ja lukioiden loppukokeet on pidetty ja 

juhlinta voi alkaa. Kokeiden tulokset tulevat vasta myöhemmin, joten juhlissa kukaan ei oikeasti tiedä, 

kuinka hän testeistä suoriutui. Muistan ensimmäisinä vuosinani Tansaniassa ajatelleeni, että mitä järkeä on 

juhlia, jos ei tiedä onko juhlan aihetta. Ehkä kokeet menivät todella huonosti. Nykyään ajattelen, että juhlan 

aihe voi olla pelkästään se, että on saanut käydä koulua. Täällä varsinkin yksityiskouluissa oppilas 

arvioidaan joka vuosi. Jos tulokset ovat huonot vaikka jo heti ensimmäisenä opiskeluvuotena, oppilas 

palautetaan saman tien kotiin tai ohjataan toiseen kouluun. Juhlan aihetta siis on, jos on onnistunut 

säilyttämään koulupaikkansa koko yläkoulun ajan.  

Kummitytöistämme valmistui tänä vuonna 7 tyttöä. Yksi heistä valmistui ammattikoulusta ompelijaksi, 

kuusi yläkoulusta (Form 4). Jäämme nyt odottamaan tyttöjen arvosanoja, joiden pitäisi tulla ensi vuoden 

alkupuolella. 

Iloitsin siitä, että työstä vastaavalla Matroona Floralla oli mahdollisuus osallistua Iringassa sijaisevaan 

Image-koulun valmistujaisiin. Tässä luterilaisen kirkon koulussa on opiskellut moni tytöistämme ja tänä 

vuonna valmistuneiden joukossa ovat Nakie, Oliva ja Sara. Riemulla ei juhlassa ollut rajoja ja tytöt 

halusivatkin lopuksi pukeutua perinteisiin maasaivaatteisiin kunnioittaakseen perinteitä.  

 



   
 

Kummeille kiitos 

Oliva, Sara ja Nakie ovat kirjoittaneet kummeille kirjeen. Flora kertoi, että tytöt tuhersivat kirjettä monta 

päivää. Tytöt halusivat kirjoittaa englanniksi osoittaakseen, että ovat jotain oppineetkin. Tansaniassa 

yläkoulun ja lukion opiskelukieli on englanti. Monen koulu jää juuri kielestä kiinni. Näin varmasti kävisi myös 

monelle suomalaiselle, jos alakoulusta yläkouluun siirryttäessä myös kieli vaihtuisi.  

 

Kuvassa vasemmalta: Matroona Flora, Oliva, Sara ja Nakie 

 

”Rakkaat kummit, 

Tällä kirjeellä haluamme kiittää teitä yhteistyöstä ja rakkaudesta, 

jota olette osoittaneet meitä kohtaan maksamalla 

yläkoulumaksumme. Tällä olette turvanneet meidän 

tulevaisuutemme. 

Nyt me haluamme sanoa KIITOS! Olemme nyt lopettaneet 

luterilaisen Imagen yläkoulun ja odottelemme loppukokeiden 

tuloksia. Rukoilemme Jumalaa, että hän auttaisi ja kokeiden 

tulokset olisivat hyvät. Toivomme tätä, koska haluamme jatkaa 

lukiossa (A-level). Jos saamme mahdollisuuden jatkaa opiskelua, me 

tarvitsemme teitä. Olettehan meidän kanssamme edelleen?  

Jumala siunatkoon teitä jokaisena päivänä. Jos jokin asia uhkaa 

vähetä, lisätköön Jumala sitä elämässänne. Kiitos!! 

Oliva, Nakie ja Sara        Imagen yläkoulusta 



   
   

Kun muut tytöt ovat häipyneet ruuanlaittoon, jää Oliva puhumaan 

kanssani. Hän pyytää, että kerron kummeille hänen tilanteestaan. 

Koulun loputtua Oliva ei voinut palata kotiinsa Kiduhin 

maasaikylään, vaan hän jäi asumaan Floran kanssa turvatalolle 

Morogoron kaupunkiin. Olivan sukulaiset ovat sopineet, että Oliva 

solmii avioliiton heti koulun päätyttyä. Tyttö itse ei tulevaa 

aviomiestään tunne, eikä halua vielä naimisiin. Hän haluaa jatkaa 

lukioon, jos arvosanat vain riittävät.  

Olivan haave on kouluttautua jonakin päivänä opettajaksi. Hän 

pyytää, että suomalaiset kummit rukoilisivat hänen unelmansa 

puolesta. Vain Jumala voi puhutella maasaivanhemmistoa ja saada 

heidät lopettamaan lapsiavioliitot. 

 

 

Joulu tulee 

Koko Morogoron paimentolaistyttöyhteisönä toivomme kaikille kummeille  

Rauhallista joulua ja Jumalan armollista läsnäoloa kaikkiin päiviin.  

Parantakoon hän sinun sairautesi. Olkoon hän ystäväsi yksinäisyyden keskellä.  

Kiitos tuestasi. Ole siunattu. 

Terveisin Kummitytöt sekä 

Flora ja Katri 

 

Suomen Lähetysseuran paimentolaistyttökummihankkeesta 

vastaa tällä hetkellä Arushassa asuva lähetystyöntekijä Katri 

Härkönen. Jos haluat olla suoraan yhteydessä, se onnistuu 

parhaiten sähköpostitse. 

katri.harkonen@felm.org 

Tansaniassa tehtävästä lähetystyöstä kerrotaan myös 

facebooksivullamme: Suomen Lähetysseuran työ 

Tansaniassa. 


